
Bokningssida på laget.se 
Hej alla ledare! 
 
Nu finns en ny funktion på laget.se, en bokningssida där vi internt kan hantera våra träningstider.  
 
https://gustavsberghandboll.lagetsebokning.se/ 
 
Tanken med sidan är att varje lag ska kunna gå in och t.ex. boka av tider när så behöver ske, för 
att möjliggöra för andra lag att nyttja den tiden som då kan gå in och boka den lediga luckan.  
 
Utse en ansvarig användare för ert lag 
Varje lag behöver ha en ansvarig användare för bokningssidan (det går bara att ha en användare 
per lag), ni behöver alltså utse vem som ska ha detta ansvar.  
 
Den ansvarige personen begär åtkomst till sidan (se startsidan), som vi sedan hanterar och 
godkänner samt kopplar till respektive lag som finns inlagt på bokningssidan. Den blir då behörig 
att administrera sitt lags bokningar. Bocka INTE i förenings- eller företagskund (se bild). 
 

 
 



Utöver den ansvarige användaren för laget går det att lägga till fler personer som underrättelser 
skickas till vid ändringar av bokningar. Vill ni att fler personer ska ta del av dessa ändringar, 
behöver ni maila separat om detta till angelica@gustavsberghandboll.nu och ange vilken e-post 
som ska läggas till och vilket lag det gäller. 
 
Resurser (hallar) och administrering av befintliga bokningar 
Alla träningstider samt matchblockeringar är inlagda på respektive hall, Charlottendalshallen 
och Ekvallen, fram till och med årsskiftet. Ni hittar hallarna och tiderna under fliken ”Resurser” 
överst på sidan. 
 
När ni klickar på en bokning i kalendern så får ni upp alla kommande träningstider som vi har lagt 
in. Vill ni bara redigera eller ta bort ett träningstillfälle klickar ni på pennan eller papperskorgen 
på den aktuella raden/datumet. Detta är särskilt viktigt för att ni inte ska råka radera eller 
redigera alla kommande träningstillfällen. 

 
 
 
 
Boka en ledig tid 
Klicka på ”Boka sporthallen Ekvallen” (eller Charlottendalshallen) nere till höger”. Markera den 
tid ni vill boka i kalendern, koppla ert lag (klient) till bokningen, välj vilken aktivitet det avser 
(träning/match/annat), välj titel och lägg eventuellt till en kommentar. När bokningen är slutförd 
skickas den för godkännande av en administratör i styrelsen. 
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